"Asistencia Soci ersonas Naturales", Centro de Costo 25.04.01.

CONSIDERANDO: 1.- Que por DecretoAlcaldicroN'2773 de fecha 23 de octubre de 2018,
el Sr. Alcalde delega en el Administrador Municipal Sr. fuan Rodrigo Astudillo Araya,
atribuciones y facultades Alcaldicias.

L.- Autorícese el pago por la suma de $470.011.- (cuatrocientos setenta
mil once pesos) a Velasco y Compañfa Limitada, RUT N"  como aporte para la
compra de ortesis cambio de cavidad sobre rodilla, beneficio concedido a |osé Arturo
Cabrera Cruz, Cédula de Identidad N" , domiciliado en ,

, Comuna de Buin.